
1 

 

Zápis z 10. jednání Rady města Vysoké nad Jizerou,  

konaného dne 15. 7. 2021 od 18:30 hodin v kanceláři starostky 

 

 

přítomni:                   Bohdan Blažek, Ing. Roman Čivrný, Ing. Jaroslav Nechanický, Ing. Jan Pohanka, 

Mgr. Lucie Vaverková Strnádková 

ověřovatel zápisu: Bohdan Blažek 

zapisovatel:            Ing. Jaroslav Nechanický 

 

 

 

Program jednání: 
 

1. Volba ověřovatele zápisu, schválení programu  
 

2. Kontrola usnesení z minulých jednání 

 

3. Pozemky a pronájmy: 

a) Žádost o pronájem části pozemku ppč. 2222/8 v k. ú. Vysoké nad Jizerou, Hagus Trade, s. r. o. (konečný 

pronájem) 

b) Návrh na přidělení bytu v č. p. 28 ve Vysokém nad Jizerou 

 

4. Záležitosti města: 

a) Grantový fond města II. pololetí 2021 
b) Výběrové řízení č. 2020005 na akci: „Revitalizace cesty Sklenařice – Tomášovy vrchy“ 

c) Výběrové řízení č. 2021002 na akci: „Oprava místních komunikací ve Vysokém nad Jizerou v roce 2021“ 

d) Návrh na schválení cenové nabídky na zhotovení projektové dokumentace: „Inženýrské sítě, komunikace 

a rozdělení pozemků ppč. 1558 a 1559 v k. ú. Vysoké nad Jizerou“ 

e) Výstavba R. Chlumský ve Staré Vsi 

f) Návrh na schválení smluv o příspěvku na změnu ÚP Vysoké nad Jizerou 

 

5. Záležitosti příspěvkových organizací: 
a) Žádost o schválení přijetí darů pro ZŠ Vysoké nad Jizerou 
b) Žádost ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou o předchozí souhlas s pořízením operačního mikroskopu pro 

mikrochirurgické operace 
c) Žádost ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou o předchozí souhlas s pořízením HW a licencí k provozování IT 
d) Plnění usnesení zastupitelstva města – předkládání výpisů z účtu ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou 

 
Průběh jednání: 

1. Rada města schválila program jednání a ověřovatele zápisu Bohdana Blažka. 

 

Návrh usnesení:  

RM schvaluje program jednání a ověřovatele zápisu Bohdana Blažka. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

2. Kontrola usnesení z minulých jednání: 

- nebyly zjištěny žádné nedostatky s ohledem na termíny plnění jednotlivých úkolů. 

 

3. Pozemky a pronájmy: 

a) Žádost o pronájem části pozemku ppč. 2222/8 v k. ú. Vysoké nad Jizerou, Hagus Trade, s. r. o (konečný 

pronájem) 

Radě města byl předložen ke schválení konečný pronájem části pozemku ppč. 2222/8 v k. ú. Vysoké nad 

Jizerou (kolmá část ostrůvku k hlavní silnici před cukrárnou, cca 16 m
2
) společnosti Hagus Trade, s. r. o. 

(Cukrárna u Bachtíků), IČ: 04726901, Ocelkova 643/20, 198 00 Praha – Černý Most za účelem umístění letní 

zahrádky (tří stolků a židlí – plocha vysypaná vápencovými kamínky) na období červenec až říjen 2021. Rada 

města schválila záměr pronájmu na svém jednání dne 17. 6. 2021, číslo usnesení 690 a záměr pronájmu byl 

řádně vyvěšen na úřední desce. Jiný zájemce se nepřihlásil. RM proto pronájem pozemků schválila na období 

od července do října 2021 za cenu stanovenou obecně závaznou vyhláškou č. 3/2020 o místním poplatku za 

užívání veřejného prostranství, zároveň pověřila zaměstnance města Ing. Jiřího Bartoše vypracováním nájemní 

smlouvy a pověřila starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou jejím podpisem. 



2 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje pronájem části pozemku 2222/8 v k. ú. Vysoké nad Jizerou (kolmá část ostrůvku k hlavní silnici 

před cukrárnou, cca 16 m
2
) společnosti Hagus Trade, s. r. o. (Cukrárna u Bachtíků), IČ: 04726901, Ocelkova 

643/20, 198 00 Praha – Černý Most za účelem umístění letní zahrádky (tří stolků a židlí – plocha vysypaná 

vápencovými kamínky) na období červenec až říjen 2021 za cenu stanovenou obecně závaznou vyhláškou 

č. 3/2020 o místním poplatku za užívání veřejného prostranství, zároveň pověřuje zaměstnance města 

Ing. Jiřího Bartoše vypracováním nájemní smlouvy a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou 

Strnádkovou jejím podpisem. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

b) Návrh na přidělení bytu v č. p. 28 ve Vysokém nad Jizerou 

Rada města projednala přidělení bytu v č. p. 28 ve Vysokém nad Jizerou o velikosti 1+1 (cca 30 m
2
). RM po 

dohodě schválila přidělit byt v č. p. 28 MUDr. Vlastimilu Tylovi a pověřila starostku města Mgr. Lucii 

Vaverkovou Strnádkovou podpisem nájemní smlouvy. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje přidělit byt v č. p. 28 ve Vysokém nad Jizerou MUDr. Vlastimilu Tylovi a pověřuje starostku 

města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou podpisem nájemní smlouvy. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

 

4. Záležitosti města: 

a) Grantový fond města II. pololetí 2021 

Dne 14. července 2021 se sešla hodnotící komise ve složení Ing. Tereza Fenclová, MUDr. Lenka Tylová, 

Ing. Marcela Králíková, Bc. Martin Hlůže, Bohdan Blažek, aby ohodnotila došlé žádosti o městské granty 

ve II. pololetí 2021. Celkem se přihlásilo 6 žadatelů, kteří podali celkem 11 žádostí. Celkové požadavky byly 

ve výši 326.250 Kč a k rozdělení v Grantovém fondu zbývalo 250.000 Kč. Žádná z žádostí nebyla pro 

neúplnost nebo nesprávnost vyřazena. Komisí byla posuzována výše a oprávněnost příspěvku s ohledem na 

celkovou finanční náročnost projektu, přínos projektu pro město, občany a návštěvníky města a s ohledem na 

významnost akce. Celkem bylo přiznáno 250.000 Kč. RM přidělení grantů dle předloženého návrhu schválila, 

s tím, že pokud poskytnutá částka činí více než 50.000 Kč, tak musí být přidělení grantu schváleno na jednání 

zastupitelstva města. 

  
Návrh usnesení: 
RM schvaluje poskytnutí finančních příspěvků – grantů – z rozpočtu města Vysoké nad Jizerou v rámci 

II. pololetí 2021 následovně: 

Občanské sdružení Větrov  Archivace materiálů z národní přehlídky   10.000 Kč 

SDH Vysoké nad Jizerou  Soustředění mladých hasičů    20.000 Kč 

DS Krakonoš   Pohádkový park 2021     10.000 Kč 

DS Krakonoš   Doplnění zvukové techniky    50.000 Kč 

TJ Vysoké nad Jizerou  Sklenařické debly 2021 – 52. ročník     5.000 Kč 

TJ Vysoké nad Jizerou  Soustředění lyžařů alpských disciplín – podzim 2021 50.000 Kč 

TJ Vysoké nad Jizerou  Odstranění pařezů okolo fotbalového hřiště  15.000 Kč 

TJ Vysoké nad Jizerou  Soustředění lyžařů běžců    25.000 Kč 

TJ Vysoké nad Jizerou  Letní závody (Český pohár v běhu do vrchu,  

Okolo Petruškových vrchů, Vysocká časovka)  15.000 Kč 

SDH Sklenařice   Pouťové odpoledne     15.000 Kč 

Náboženská obec církve husitské První etapa oprav Sboru Dr. Karla Farského ve  35.000 Kč 

ve Vysokém nad Jizerou  Vysokém nad Jizerou  

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

b) Výběrové řízení č. 2020005 na akci: „Revitalizace cesty Sklenařice – Tomášovy vrchy“ 

Výzva k podání nabídky v rámci výběrového řízení na zakázku č. 2020005 na akci: „Revitalizace cesty 

Sklenařice – Tomášovy vrchy“ byla dne 24. 6. 2021 zveřejněna na webových stránkách města a dále byla 

výzva k podání nabídky zaslána pěti vybraným uchazečům. Ke konečnému termínu lhůty doručili svou nabídku 

tři uchazeči. Otevírání obálek a hodnocení nabídek proběhlo 12. 7. 2021. Po zkontrolování úplnosti nabídek 

bylo konstatováno, že nabídky jsou úplné a můžou být dále hodnoceny. Hodnocení proběhlo dle stanovených 

hodnoticích kritérií – ekonomická výhodnost nabídky a jako nejvhodnější byla označena nabídka s pořadovým 

číslem 3 předložená uchazečem STRABAG, a. s. IČ: 60838744, Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice za 



3 

 

nabídnutou cenu 2.853.133,35 Kč bez DPH. RM schválila výběr nejvhodnější nabídky, zadání zakázky 

společnosti STRABAG, a. s. IČ: 60838744, Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice a pověřila starostku 

města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou podpisem smlouvy o dílo. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje výběr nejvhodnější nabídky v rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku č. 2020005 na akci: 

„Revitalizace cesty Sklenařice – Tomášovy vrchy“, kterou je nabídka s pořadovým číslem 3, předložená 

uchazečem společností STRABAG, a. s. IČ: 60838744, Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice. 

RM schvaluje zadání zakázky č. 2020005 na akci: „Revitalizace cesty Sklenařice – Tomášovy vrchy“ 

společnosti STRABAG, a. s. IČ: 60838744, Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice za cenu 

2.853.133,35 Kč bez DPH a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou podpisem smlouvy 

o dílo. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

c) Výběrové řízení č. 2021002 na akci: „Oprava místních komunikací ve Vysokém nad Jizerou v roce 2021“ 

Výzva k podání nabídky v rámci výběrového řízení na zakázku č. 2021002 na akci: „Oprava místních 

komunikací ve Vysokém nad Jizerou v roce 2021“ byla dne 28. 6. 2021 zveřejněna na webových stránkách 

města a dále byla výzva k podání nabídky zaslána pěti vybraným uchazečům. Ke konečnému termínu lhůty 

doručili svou nabídku tři uchazeči. Otevírání obálek a hodnocení nabídek proběhlo 14. 7. 2021. 

Po zkontrolování úplnosti nabídek bylo konstatováno, že nabídky jsou úplné a můžou být dále hodnoceny. 

Hodnocení proběhlo dle stanovených hodnoticích kritérií – ekonomická výhodnost nabídky a jako nejvhodnější 

byla označena nabídka s pořadovým číslem 1 předložená uchazečem M – SILNICE, a. s. IČ: 42196868, 

Husova 1697, 530 03 Pardubice – Bílé Předměstí za nabídnutou cenu 1.397.849 Kč bez DPH. RM schválila 

výběr nejvhodnější nabídky, zadání zakázky společnosti M – SILNICE, a. s. IČ: 42196868, Husova 1697, 530 

03 Pardubice – Bílé Předměstí a pověřila starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou podpisem 

smlouvy o dílo. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje výběr nejvhodnější nabídky v rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku č. 2021002 na akci: 

„Oprava místních komunikací ve Vysokém nad Jizerou v roce 2021“, kterou je nabídka s pořadovým číslem 1, 

předložená uchazečem společností M – SILNICE, a. s. IČ: 42196868, Husova 1697, 530 03 Pardubice – Bílé 

Předměstí. 

RM schvaluje zadání zakázky č. 2021002 na akci: „Oprava místních komunikací ve Vysokém nad Jizerou 

v roce 2021“ společnosti M – SILNICE, a. s. IČ: 42196868, Husova 1697, 530 03 Pardubice – Bílé Předměstí 

za cenu 1.397.849 Kč bez DPH a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou podpisem 

smlouvy o dílo. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

d) Návrh na schválení cenové nabídky na zhotovení projektové dokumentace: „Inženýrské sítě, 

komunikace a rozdělení pozemků ppč. 1558 a 1559 v k. ú. Vysoké nad Jizerou“ 

Radě města byl předložen návrh na schválení cenové nabídky na zpracování projektové dokumentace na akci: 

„Inženýrské sítě, komunikace a rozdělení pozemků v k. ú. Vysoké nad Jizerou“. Konkrétně je předložena 

nabídka od firmy PVK Projekt, s. r. o. Turnov, IČ: 05705088, Hluboká 279, 511 01 Turnov a to za cenu 

139.000 Kč bez DPH. Cenová nabídka obsahuje zpracování projektu komunikace, veřejného osvětlení, vody 

a kanalizace včetně přípojných míst, výkaz výměr a inženýrskou činnost (tzn. vyřízení stavebního povolení). 

RM cenovou nabídku schválila a pověřila místostarostu města vyřízením objednávky.  

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje cenovou nabídku společnosti PVK Projekt, s. r. o. Turnov, IČ: 05705088, Hluboká 279, 511 01 

Turnov zpracování projektové dokumentace na akci: „Inženýrské sítě, komunikace a rozdělení pozemků v k. ú. 

Vysoké nad Jizerou“ za cenu 139.000 Kč bez DPH a pověřuje místostarostu města Ing. Jaroslava 

Nechanického vyřízením objednávky. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

e) Výstavba R. Chlumský ve Staré Vsi 

Rada města projednala opakovaně výstavbu rodinného domu včetně opěrné zdi na pozemku ppč. 251/2 v k. ú. 

Stará Ves u Vysokého nad Jizerou. V průběhu posledních měsíců byly dohodnuty podmínky, za jakých bude 

město souhlasit s dodatečným povolením stavby, zejména úprava vnějšího vzhledu opěrné zdi a podmínky pro 

vstup na pozemek, který bude oplocen, v případě havárie na vodovodu. Zároveň byly provedeny úpravy 



4 

 

projektové dokumentace. RM vzala úpravy projektové dokumentace na vědomí a pověřila místostarostu města 

Ing. Jaroslava Nechanického vyřízením této záležitosti. 

 

Návrh usnesení: 
RM bere na vědomí úpravy projektové dokumentace k dodatečnému povolení stavby rodinného domu na ppč. 

251/2 v k. ú. Stará Ves u Vysokého nad Jizerou, pana R. Chlumského a pověřuje místostarostu města 

Ing. Jaroslava Nechanického vyřízením objednávky. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

f) Návrh na schválení smluv o příspěvku na změnu ÚP Vysoké nad Jizerou 

Rada města projednala návrh na schválení smluv o úhradě nákladů na zpracování Změny č. 1 územního plánu 

Vysoké nad Jizerou zkráceným postupem. Konkrétně se v tuto chvíli jedná o sedm žadatelů o změnu, kteří 

souhlasí s výší příspěvku a zněním smlouvy. RM těchto sedm smluv o úhradě nákladů na zpracování Změny 

č. 1 územního plánu Vysoké nad Jizerou zkráceným postupem schválila a pověřila starostku města Mgr. Lucii 

Vaverkovou Strnádkovou jejich podpisem. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje smlouvu o úhradě nákladů na Změny č. 1 územního plánu Vysoké nad Jizerou zkráceným 

postupem na pozemcích ppč. 108 a 110 v k. ú. Tříč, žadatelé Ing. et Mgr. Ilona Urbanová a Ing. Miroslav 

Urban a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou jejím podpisem. 

RM schvaluje smlouvu o úhradě nákladů na Změny č. 1 územního plánu Vysoké nad Jizerou zkráceným 

postupem na pozemcích ppč. 419 v k. ú. Sklenařice, žadatelé Jitka Metelková a Jan Metelka a pověřuje 

starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou jejím podpisem. 

RM schvaluje smlouvu o úhradě nákladů na Změny č. 1 územního plánu Vysoké nad Jizerou zkráceným 

postupem na pozemcích ppč. 1722 a 1723 v k. ú. Sklenařice, žadatelé Renata Rousová a Ing. Vladimír Rous 

a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou jejím podpisem. 

RM schvaluje smlouvu o úhradě nákladů na Změny č. 1 územního plánu Vysoké nad Jizerou zkráceným 

postupem na pozemcích ppč. 2177/2 v k. ú. Tříč, žadatel Pavel Michler a pověřuje starostku města Mgr. Lucii 

Vaverkovou Strnádkovou jejím podpisem. 

RM schvaluje smlouvu o úhradě nákladů na Změny č. 1 územního plánu Vysoké nad Jizerou zkráceným 

postupem na pozemcích ppč. 1914/4 v k. ú. Vysoké nad Jizerou, žadatel Hana Elizabeth Svobodová a pověřuje 

starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou jejím podpisem. 

RM schvaluje smlouvu o úhradě nákladů na Změny č. 1 územního plánu Vysoké nad Jizerou zkráceným 

postupem na pozemcích ppč. 1641/1 v k. ú. Vysoké nad Jizerou, žadatel ZD Horal Vysoké nad Jizerou 

a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou jejím podpisem. 

RM schvaluje smlouvu o úhradě nákladů na Změny č. 1 územního plánu Vysoké nad Jizerou zkráceným 

postupem na pozemcích ppč. 259/3 v k. ú. Stará Ves u Vysokého nad Jizerou, žadatel Jan Čech a pověřuje 

starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou jejím podpisem. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

5. Záležitosti příspěvkových organizací: 

a) Žádost o schválení přijetí darů pro ZŠ Vysoké nad Jizerou 

Radě města byla předložena žádost o souhlas zřizovatele s přijetím finančního daru ZŠ Vysoké nad Jizerou od 

WOMEN FOR WOMEN, o. p. s., IČ: 24231509, Praha 4, v rámci jejího charitativního projektu Obědy pro 

děti. Dar bude použit výhradně k účelu uhrazení stravného ve školní jídelně pro tři žáky ve školním roce 

2021/2021 (v období od 1. 9. 2021 do 30. 6. 2022). RM přijetí finančního daru schválila. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje přijetí finančního daru ZŠ Vysoké nad Jizerou od společnosti WOMEN FOR WOMEN, o. p. s., 

IČ: 24231509, Praha 4 v rámci jejího charitativního projektu Obědy pro děti na uhrazení stravného ve školní 

jídelně pro tři žáky ve školním roce 2021/2022 (v období od 1. 9. 2021 do 30. 6. 2022). 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

b) Žádost ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou o předchozí souhlas s pořízením operačního mikroskopu pro 

mikrochirurgické operace 

Radě města byla v souladu se zřizovací listinou předložena žádost ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou 

o předchozí souhlas zřizovatele s pořízením operačního mikroskopu pro mikrochirurgické operace v hodnotě 

do 3,5 miliónu. RM s pořízením operačního mikroskopu souhlasí a pověřila ředitele ÚCHR a PCH Vysoké nad 

Jizerou Ing. Ludvíka Hovorku zajištěním výběrového řízení. 

 



5 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje v souladu se zřizovací listinou ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou pořízení operačního 

mikroskopu pro mikrochirurgické operace a pověřuje ředitele ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou Ing. Ludvíka 

Hovorku zajištěním výběrového řízení. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

c) Žádost ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou o předchozí souhlas s pořízením HW a licencí k provozování 

IT 

Radě města byla v souladu se zřizovací listinou předložena žádost ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou 

o předchozí souhlas zřizovatele s pořízením HW a licencí k provozování IT. RM předchozí souhlas s pořízením 

HW schválila. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou souhlas k nákupu zabudované infrastruktury (rozvaděče, 

kabely, apod.) od společnosti Reaps, s. r. o., IČ: 02351072, Pomněnková 4694/4, 466 05 Jablonec nad Nisou 

v hodnotě 163.145 Kč včetně DPH. 

RM schvaluje nákup nového HW (servery, disky, UPS, apod.) v předpokládané ceně do 1.000.000 Kč bez DPH 

a pověřuje ředitele ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou Ing. Ludvíka Hovorku provedením poptávkového řízení 

na jeho dodávku. 

RM schvaluje ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou nákup licence Microsoft v hodnotě max. 250.000 Kč. 
Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

d) Plnění usnesení zastupitelstva města – předkládání výpisů z účtu ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou 

Radě města byl předložen, na základě plnění usnesení Zastupitelstva města č. 221 ze dne 21. 9. 2020, výpis ze 

spořicího účtu ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou k 30. 6. 2021. Konečný zůstatek na výpisu převyšuje 

požadovanou částku vlastního podílu na investiční akci „Přístavba a modernizace ÚCHR a PCH Vysoké nad 

Jizerou“. RM vzala konečný zůstatek na vědomí.  

 

Návrh usnesení: 
RM bere na vědomí konečný zůstatek na spořicím účtu ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou k datu 30. 6. 2021. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 

Jednání skončilo v 21:00 hodin 



6 

 

USNESENÍ: 
 

703. RM schvaluje program jednání a ověřovatele zápisu Bohdana Blažka. 

704. RM schvaluje pronájem části pozemku 2222/8 v k. ú. Vysoké nad Jizerou (kolmá část ostrůvku k hlavní 

silnici před cukrárnou, cca 16 m
2
) společnosti Hagus Trade, s. r. o. (Cukrárna u Bachtíků), IČ: 04726901, Ocelkova 

643/20, 198 00 Praha – Černý Most za účelem umístění letní zahrádky (tří stolků a židlí – plocha vysypaná 

vápencovými kamínky) na období červenec až říjen 2021 za cenu stanovenou obecně závaznou vyhláškou 

č. 3/2020 o místním poplatku za užívání veřejného prostranství, zároveň pověřuje zaměstnance města Ing. Jiřího 

Bartoše vypracováním nájemní smlouvy a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou jejím 

podpisem. 

705. RM schvaluje přidělit byt v č. p. 28 ve Vysokém nad Jizerou MUDr. Vlastimilu Tylovi a pověřuje 

starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou podpisem nájemní smlouvy. 

706. RM schvaluje poskytnutí finančních příspěvků – grantů – z rozpočtu města Vysoké nad Jizerou v rámci 

II. pololetí 2021 následovně: 

Občanské sdružení Větrov  Archivace materiálů z národní přehlídky   10.000 Kč 

SDH Vysoké nad Jizerou  Soustředění mladých hasičů    20.000 Kč 

DS Krakonoš   Pohádkový park 2021     10.000 Kč 

DS Krakonoš   Doplnění zvukové techniky    50.000 Kč 

TJ Vysoké nad Jizerou  Sklenařické debly 2021 – 52. ročník     5.000 Kč 

TJ Vysoké nad Jizerou  Soustředění lyžařů alpských disciplín – podzim 2021 50.000 Kč 

TJ Vysoké nad Jizerou  Odstranění pařezů okolo fotbalového hřiště  15.000 Kč 

TJ Vysoké nad Jizerou  Soustředění lyžařů běžců    25.000 Kč 

TJ Vysoké nad Jizerou  Letní závody (Český pohár v běhu do vrchu,  

Okolo Petruškových vrchů, Vysocká časovka)  15.000 Kč 

SDH Sklenařice   Pouťové odpoledne     15.000 Kč 

Náboženská obec církve husitské První etapa oprav Sboru Dr. Karla Farského ve  35.000 Kč 

ve Vysokém nad Jizerou  Vysokém nad Jizerou 

707. RM schvaluje výběr nejvhodnější nabídky v rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku č. 2020005 na 

akci: „Revitalizace cesty Sklenařice – Tomášovy vrchy“, kterou je nabídka s pořadovým číslem 3, předložená 

uchazečem společností STRABAG, a. s. IČ: 60838744, Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice. 

708. RM schvaluje zadání zakázky č. 2020005 na akci: „Revitalizace cesty Sklenařice – Tomášovy 

vrchy“ společnosti STRABAG, a. s. IČ: 60838744, Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice za cenu 

2.853.133,35 Kč bez DPH a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou podpisem smlouvy 

o dílo. 

709. RM schvaluje výběr nejvhodnější nabídky v rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku č. 2021002 na 

akci: „Oprava místních komunikací ve Vysokém nad Jizerou v roce 2021“, kterou je nabídka s pořadovým číslem 

1, předložená uchazečem společností M – SILNICE, a. s. IČ: 42196868, Husova 1697, 530 03 Pardubice – Bílé 

Předměstí. 

710. RM schvaluje zadání zakázky č. 2021002 na akci: „Oprava místních komunikací ve Vysokém nad Jizerou 

v roce 2021“ společnosti M – SILNICE, a. s. IČ: 42196868, Husova 1697, 530 03 Pardubice – Bílé Předměstí za 

cenu 1.397.849 Kč bez DPH a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou podpisem smlouvy 

o dílo. 

711. RM schvaluje cenovou nabídku společnosti PVK Projekt, s. r. o. Turnov, IČ: 05705088, Hluboká 279, 511 

01 Turnov zpracování projektové dokumentace na akci: „Inženýrské sítě, komunikace a rozdělení pozemků v k. ú. 

Vysoké nad Jizerou“ za cenu 139.000 Kč bez DPH a pověřuje místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického 

vyřízením objednávky. 

712. RM bere na vědomí úpravy projektové dokumentace k dodatečnému povolení stavby rodinného domu na 

ppč. 251/2 v k. ú. Stará Ves u Vysokého nad Jizerou, pana R. Chlumského a pověřuje místostarostu města 

Ing. Jaroslava Nechanického vyřízením objednávky. 

713. RM schvaluje smlouvu o úhradě nákladů na Změny č. 1 územního plánu Vysoké nad Jizerou zkráceným 

postupem na pozemcích ppč. 108 a 110 v k. ú. Tříč, žadatelé Ing. et Mgr. Ilona Urbanová a Ing. Miroslav Urban 

a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou jejím podpisem. 

714. RM schvaluje smlouvu o úhradě nákladů na Změny č. 1 územního plánu Vysoké nad Jizerou zkráceným 

postupem na pozemcích ppč. 419 v k. ú. Sklenařice, žadatelé Jitka Metelková a Jan Metelka a pověřuje starostku 

města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou jejím podpisem. 

715. RM schvaluje smlouvu o úhradě nákladů na Změny č. 1 územního plánu Vysoké nad Jizerou zkráceným 

postupem na pozemcích ppč. 1722 a 1723 v k. ú. Sklenařice, žadatelé Renata Rousová a Ing. Vladimír Rous 

a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou jejím podpisem. 



7 

 

716. RM schvaluje smlouvu o úhradě nákladů na Změny č. 1 územního plánu Vysoké nad Jizerou zkráceným 

postupem na pozemcích ppč. 2177/2 v k. ú. Tříč, žadatel Pavel Michler a pověřuje starostku města Mgr. Lucii 

Vaverkovou Strnádkovou jejím podpisem. 

717. RM schvaluje smlouvu o úhradě nákladů na Změny č. 1 územního plánu Vysoké nad Jizerou zkráceným 

postupem na pozemcích ppč. 1914/4 v k. ú. Vysoké nad Jizerou, žadatel Hana Elizabeth Svobodová a pověřuje 

starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou jejím podpisem. 

718. RM schvaluje smlouvu o úhradě nákladů na Změny č. 1 územního plánu Vysoké nad Jizerou zkráceným 

postupem na pozemcích ppč. 1641/1 v k. ú. Vysoké nad Jizerou, žadatel ZD Horal Vysoké nad Jizerou a pověřuje 

starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou jejím podpisem. 

719. RM schvaluje smlouvu o úhradě nákladů na Změny č. 1 územního plánu Vysoké nad Jizerou zkráceným 

postupem na pozemcích ppč. 259/3 v k. ú. Stará Ves u Vysokého nad Jizerou, žadatel Jan Čech a pověřuje 

starostku města Mgr. Lucii Vaverkovou Strnádkovou jejím podpisem. 

720. RM schvaluje přijetí finančního daru ZŠ Vysoké nad Jizerou od společnosti WOMEN FOR WOMEN, 

o. p. s., IČ: 24231509, Praha 4 v rámci jejího charitativního projektu Obědy pro děti na uhrazení stravného ve 

školní jídelně pro tři žáky ve školním roce 2021/2022 (v období od 1. 9. 2021 do 30. 6. 2022). 

721. RM schvaluje v souladu se zřizovací listinou ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou pořízení operačního 

mikroskopu pro mikrochirurgické operace a pověřuje ředitele ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou Ing. Ludvíka 

Hovorku zajištěním výběrového řízení. 

722. RM schvaluje ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou souhlas k nákupu zabudované infrastruktury (rozvaděče, 

kabely, apod.) od společnosti Reaps, s. r. o., IČ: 02351072, Pomněnková 4694/4, 466 05 Jablonec nad Nisou 

v hodnotě 163.145 Kč včetně DPH. 

723. RM schvaluje nákup nového HW (servery, disky, UPS, apod.) v předpokládané ceně do 1.000.000 Kč bez 

DPH a pověřuje ředitele ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou Ing. Ludvíka Hovorku provedením poptávkového 

řízení na jeho dodávku. 

724. RM schvaluje ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou nákup licence Microsoft v hodnotě max. 250.000 Kč. 

725. RM bere na vědomí konečný zůstatek na spořicím účtu ÚCHR a PCH Vysoké nad Jizerou k datu 

30. 6. 2021. 

 

 

 

 

 

Ve Vysokém nad Jizerou 15. července 2021 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Ing. Jaroslav Nechanický                Bohdan Blažek       Mgr. Lucie Vaverková Strnádková 
     místostarosta města    ověřovatel zápisu                   starostka města 


